
DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA 
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI

IL DIRETTORE
Prof. Francesco Giorgino

_________________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 69 del 29/07/2020 

Oggetto: procedura di affidamento di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in 
data 14/07/2020 per fornitura di “nr. 3  Pc all-in-one Chirurgia - sc. spec.  
chir gen” 
CIG: Z2F2DA43DC

IL DIRETTORE

VISTA la Determina n. 123 del 14/07/2020; 

VISTA la RDO n.  2608710 inviata in data 14/07/2020 a N° 6  
operatori del MEPA iscritti alla categoria di riferimento per la 
fornitura di nr. 3  Pc all-in-one Chirurgia - sc. spec. chir gen:

1. ALFA COMPUTER SRL p.iva 03158610729

2. MEGABYTE DI FERSINI ANTONIO p.iva 04174690752

3. PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. p.iva 04383940725

4. REFILSERVICE SRL p.iva 11476390155

5. SI.COM. S.R.L. p.iva 03433470105

6. SI.EL.CO. SAS DI GUALANDRIS MARIO p.iva 02273950127

CONSIDERATO che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 
23/07/2020 alle ore 10:30, sono pervenute 1 (una) offerta da 
parte della seguente ditta:                                  PIXEL s.a.s. di 
TRIGGIANI E PATERNUOSTO A.  p.iva 04383940725

CONSIDERATO che l’unica offerta pervenuta è stata  presenta dalla ditta : PIXEL 
s.a.s. di TRIGGIANI E PATERNUOSTO A.  p.iva 
04383940725  per € 1.917,79 oltre IVA su un importo a base 
d’asta di € 2.085,00 oltre IVA;

CONSIDERATO  che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo 
più basso sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del 
D.Lgs. n. 50/2016;

DECRETA

di aggiudicare  la suddetta  fornitura  alla  ditta  PIXEL s.a.s. di TRIGGIANI E 
PATERNUOSTO A.            p.iva 04383940725    per  € 1.917,79  oltre IVA.

________________________________________________________________________________________________

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11 Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: 
francesco.giorgino@uniba.it

Segreteria di Direzione
PEC: direzione.deto@pec.uniba.it

 

mailto:francesco.giorgino@uniba.it


DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA 
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI

IL DIRETTORE
Prof. Francesco Giorgino

_________________________________________________________________________________________________________________________

Il Direttore del Dipartimento
      F.to Francesco Giorgino

________________________________________________________________________________________________

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11 Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: 
francesco.giorgino@uniba.it

Segreteria di Direzione
PEC: direzione.deto@pec.uniba.it

 

mailto:francesco.giorgino@uniba.it

